

Sami Holding ApS
Østeralle 37, 6920 Videbæk

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 05 94 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Ole Sandbæk Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sami Holding ApS
Østeralle 37
6920 Videbæk

CVR-nr.: 25 05 94 17
Stiftet: 16. november 1999
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Sandbæk Mikkelsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Sami-Byg A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab, samt gennem datterselskaber at drive virksomhed med handel, produktion og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.250	-4.374
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	319.816	104.603
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	381.405	0
Andre finansielle indtægter	20.001	11.088
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-156.556
1 Øvrige finansielle omkostninger	-834	-812
Resultat før skat	715.138	-46.051
2 Skat af årets resultat	-87.103	33.410
Årets resultat	628.035	-12.641
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.469	-28.033
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	429.766	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.008
Disponeret i alt	628.035	-12.641

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.937.327	1.727.511
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.830.394</u>	<u>2.498.061</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.767.721</u>	<u>4.225.572</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.767.721</u>	<u>4.225.572</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	551.273	429.508
	Tilgodehavende selskabsskat	0	179.310
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>81.483</u>	<u>47.446</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>632.756</u>	<u>656.264</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.593.932</u>	<u>1.534.650</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.226.688</u>	<u>2.190.914</u>
	Aktiver i alt	<u>6.994.409</u>	<u>6.416.486</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.469	0
6	Overført resultat	6.617.800	6.188.034
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>6.941.069</u>	<u>6.416.434</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	51.874	0
	Anden gæld	1.466	52
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.340</u>	<u>52</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.340</u>	<u>52</u>
	Passiver i alt	<u>6.994.409</u>	<u>6.416.486</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>834</u>	<u>812</u>
	<u>834</u>	<u>812</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>87.103</u>	<u>-33.410</u>
	<u>87.103</u>	<u>-33.410</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.844.875	1.844.875
Kostpris ultimo	<u>1.844.875</u>	<u>1.844.875</u>
Opskrivninger primo	-117.364	28.033
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	319.816	104.603
Udbytte	-110.000	-250.000
Opskrivninger ultimo	<u>92.452</u>	<u>-117.364</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.937.327</u>	<u>1.727.511</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sami-Byg A/S	Ringkøbing-Skjern	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	0	28.033
Resultatandel	92.469	-28.033
	<u>92.469</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.188.034	6.276.042
Årets overførte overskud eller underskud	429.766	-88.008
	<u>6.617.800</u>	<u>6.188.034</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 17 t.kr.